



Wieleń 2018.08.01  
TI.IR.JA.271.16.2018

**Zaproszenie do składania ofert na wykonanie robót budowlanych  
o wartości nie przekraczającej równowartość 14.000 euro netto  
i równowartości kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy**

**Zamawiający:** Gmina Wieleń 64-730 Wieleń, ul. Kościuszki 34  
tel. 67 2561170 fax. 0-67 2561021 REGON: 570791158 NIP: 763-210-94-91  
zaprasza do złożenia ofert na:

**1. Wykonanie Projektu pn. Strefa relaksu rodzin dębogórskich VIII edycja konkursu  
„Pięknieje wielkopolska wieś” w zakresie wykonanie nawierzchni placu centralnego  
wybrukowana kostką brukową oraz „sceno-wiaty”- stałej w m. Dębogóra na dz. nr 161/5**

Zakres robót obejmuje:

**1.1. Wykonanie nawierzchni placu centralnego wybrukowana kostką brukową .**

1 KNR 2-01 0126-01 Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek 120 m<sup>2</sup>

2 KNR 2-01 0202-03 Roboty ziemne wykon.koparkami przedsięwziętymi o poj łyżki 0.40 m<sup>3</sup> w gr.kat.IV z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km  $120 \cdot 0.05 = 6.000 \text{ m}^3$

3 KNR 2-31 0104-03

Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej na poszerzeniach - grub.warstwy po zag. 10 cm 120 m<sup>2</sup>

4 KNR 2-31 0105-05 Podsyпка cem.-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grub.warstwy po zagęszcz. 120 m<sup>2</sup>

5 KNR 2-31 0105-06

Podsyпка cem.-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - za każdy dalszy 1 cm grub. warstwy po zagęszcz. Krotność = 2 120,00 m<sup>2</sup>

6 NNRNKB231 0511-02 Układanie nawierzchni chodników i placów z betonowej kostki brukowej gr. 6 i 8 cm - 11-20 elementów/m<sup>2</sup> (50% kostka koloru szarego, 50% kostka koloru grafit) 120 m<sup>2</sup>

7 KNR 2-31 0401-01 Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wym. 20x20 cm w gruncie kat.I-II  $(10+12+12+10)=44 \text{ m}$

8 KNR 2-31 0407-05 Obrzeża betonowe o wym.30x8 cm na podsypce cem.piask.z wyp.spoim zaprawą cem.  $10+12+12+10=44 \text{ m}$

**1.2. Wykonanie „sceno-wiaty” stałej.**

1 KNR 2-01 0126-01 Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek 24 m<sup>2</sup>

2 KNR 2-01 0202-03 Roboty ziemne wykon.koparkami przedsięwziętymi o poj łyżki 0.40 m<sup>3</sup> w gr.kat.IV z transp.urobku samochod.samowyladowczymi na odległość do 1 km  $24 \cdot 0.05 = 1.200 \text{ m}^3$

3 KNR 2-31 0104-03 Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej na poszerzeniach - grub.warstwy po zag. 10 cm 24 m<sup>2</sup>

4 KNR 2-31 0104-04 Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej na poszerzeniach - za każdy dalszy 1 cm grub.warstwy po zag. Krotność = 10 24,40 m<sup>2</sup>

5 KNR 2-31 0105-05 Podsyпка cem.-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grub.warstwy po zagęszcz. 24,40 m<sup>2</sup>

6 KNR 2-31 0105-06 Podsyпка cem.-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - za każdy dalszy 1 cm grub.warstwy po zagęszcz. Krotność = 2 24,40 m<sup>2</sup>

7 NNRNKB 231 0511-02 Układanie nawierzchni chodników i placów z betonowej kostki brukowej gr. 6 i 8 cm - 11-20 elementów/m<sup>2</sup> (50% kostka koloru szarego, 50% kostka koloru grafit)  $24+1 \cdot 0.20 \cdot 2 = 24.400 \text{ m}^2$

8 KNR 2-31 0401-01 Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wym. 20x20 cm w gruncie kat.I-II



ul. Kościuszki 34  
64-730 Wieleń  
tel. +4867 25 61 170  
fax. +4867 25 61 021  
wieleń\_um@wokiss.pl

www.wielen.pl





24.40 m

9KNR 2-31 0407-05 Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm na podsypce cem.piaskowej z wyp.spoin zaprawą cem. 4+6+6+4)+2+1 = 23.00 m

10 KNR 4-01 0628-04 analogia Dwukrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami olejowymi  $(0.16+0.16)*2*2.75*5+(0.08+0.08)*2*0.9*6+(0.16+0.16)*2*7+(0.16+0.2)*2*7+(0.16+0.08)*2*5*7+(0.10+0.16)*2*16.80 = 45.584 \text{ m}^2$

11KNR 2-02 0407-06 Słupy o dł.ponad 2m - przekr.poprz.drewna ponad 180cm2 z tarcicy nasyc. Drew.  $0.16*0.16*2.75*5 = 0.352 \text{ m}^3$

12 KNR 2-02 0408-01 Miecze i zastrzały przekr.poprz.drewna do 180cm2 z tarcicy nasyc  $0.08*0.08*1.2*6 = 0.046 \text{ m}^3$

13 KNR 2-02 0406-02 Murlaty - przekr.poprz.drewna ponad 180cm2 z tarcicy nasyc  $0.16*0.16*7+0.16*0.2*7 = 0.403 \text{ m}^3$

14 KNR 2-02 0408-03 Krokwie zwykłe,dł.do 4.5m przekr.poprz.drewna do 180cm2 z tarcicy nasyc  $0.08*0.18*(4.4*9) = 0.570 \text{ m}^3$

15KNR 2-02 0409-06 Wiatrownice przekr.poprz.drewna do 180cm2 z tarcicy nasyc  $0.25 \text{ m}^3$

16 KNR 2-23 0603-02 Montaż belek z drewna tartego o przekroju do 300 cm2  $0.025*0.15*0.95*50 = 0.178 \text{ m}^3$

17 KNR 2-02 0409-04 Wymiany i rozpory,przekr.poprz.drewna do 180cm2 z tarcicy nasyc.  $0.10*0.16*4.6*2+0.1*0.16*3.8*2 = 0.269 \text{ m}^3$

18 KNR 2-02 0410-01 Deskowanie polaci dachowych z tarcicy nasyc.  $5.20*7 = 36.400 \text{ m}^2$

19 KNR 2-02 0501-01 Pokrycie dachów papą na podłożu drewnianym jednowarstwowo  $36.40 \text{ m}^2$

20 KNR-W 2-02 0505-04 Pokrycie dachów dachówką bitumiczną o kształcie "prostokąt" mocowaną na gwoździe  $36.40 \text{ m}^2$

21 KNR-W 2-02 0524-01 Rynny dachowe z PCW łączone na uszczelki - półokrągłe o śr. 125 mm 7 m

22 KNR-W 2-02 0531-04 Rury spustowe z PCW okrągłe o śr. 110 mm  $2.95*2 = 5.90 \text{ m}$

23 NNRNKB 202 0541-01 (z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm  $7*0.25 = 1.75 \text{ m}^2$

24 NNRNKB 202 0539-02(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż pasów nadrynnowych – okapów  $7*2 = 14.00 \text{ m}$

Szczegółowy zakres robót określa przedmiar robót.

**2. Termin realizacji zamówienia:** od dnia 20.08.2018r. do dnia 06.10.2018r. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

**3. Okres gwarancji:** 36 m-cy od daty bezusterkowego odbioru robót.

**4. Kryteria brane pod uwagę przy ocenie ofert:** cena - 100% (sposób oceny- minimalizacja).

**5. Sposób przygotowania oferty:** Ofertę należy złożyć w formie pisemnej na Formularzu Oferty w siedzibie Zamawiającego, w kancelarii do dnia 10.08.2018 r. do godz.10.00 w kopercie zaadresowanej na Zamawiającego i opatrzonej napisem: „Wykonanie Projektu pn. Strefa relaksu rodzin dębogórskich VIII edycja konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” w zakresie wykonanie nawierzchni placu centralnego wybrukowana kostką brukową oraz „sceno-wiaty”- stałej w m. Dębogóra na dz. nr 161/5 . nie otwierać przed 10.08.2018 godz. 10.30.

**5. Miejsce i termin otwarcia ofert :**Urząd Miejski w Wieleniu sala sesyjna - I piętro dnia 10.08.2018 r. o godz. 10.30.

**6. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami** Jerzy Anioła tel. 672531523, wz. Andrzej Pietrzyński tel. 672531523 od godz. 8.00 do 15.00.

**7. Wytyczne dla wykonawców:**

**W zaproponowanych cenach kosztorysowych wykonania przedmiotu zamówienia należy ująć roboty i koszty uzupełniające, w tym:**

- koszt utrzymania placu budowy i zaplecza (w tym koszty zużycia energii elektrycznej),
- koszty zabezpieczenia i oznakowania robót,
- koszty uzyskania i dostarczenia wymaganych atestów, wyników i badań, koszty badań (2 egz. zawierające komplet dokumentów: atesty, aprobaty, certyfikaty, deklaracje zgodności- na wszystkie użyte materiały i urządzenia; gwarancje i instrukcje; wszystkie wymagane próby i badania; świadectwa,



protokoły odbiorów branżowych, protokoły odbiorów przez eksploatorów sieci; oświadczenia wymagane obowiązującym prawem i przez Zamawiającego),

- opłaty składowiskowe (opłata na składowisku odpadów) związane z odwozem i przekazaniem nadmiaru urobku, materiałów rozbiórkowych na składowisko odpadów,
- koszty likwidacji skutków oddziaływania procesu budowlanego na otoczenie budowy,
- inne koszty związane z procesem wykonawstwa mające uszczegółwić technologie robót oraz inne roboty nie ujęte w opisie lecz niezbędne w celu osiągnięcia zamierzonego efektu rzeczowego.

**8. Załączniki wymagane w postępowaniu:**

1. Wypełniony kosztorys ofertowy w wersji szczegółowej
2. Oferta

**ZASTĘPCA BURMISTRZA**

.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego)

**Załączniki do zaproszenia:**

1. druk oferta
2. przedmiar robót
3. projekt umowy
4. plan sytuacyjny